



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 882 856 712  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCANFISH NORWAY AS  
Forretningsadresse: Sjøgata 3  
9600 HAMMERFEST

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Mikalsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	518 571 080	415 096 305
Annen driftsinntekt		170 291	
<b>Sum inntekter</b>		<b>518 741 371</b>	<b>415 096 305</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		506 316 123	404 440 961
Lønnskostnad	2	3 876 716	3 822 513
Avskrivning på varige driftsmidler	3	23 098	13 915
Annen driftskostnad	2	2 151 900	2 095 508
<b>Sum kostnader</b>		<b>512 367 837</b>	<b>410 372 896</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 373 534</b>	<b>4 723 408</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		35	411
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35</b>	<b>411</b>
Annen rentekostnad		1 035 421	731 855
Annen finanskostnad		605 955	-85 128
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 641 377</b>	<b>646 727</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 641 342</b>	<b>-646 316</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 732 192</b>	<b>4 077 092</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 055 288	902 709
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 676 904</b>	<b>3 174 383</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 676 904</b>	<b>3 174 383</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 676 904</b>	<b>3 174 383</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Overføringer annen egenkapital		676 904	3 174 383



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		3 676 904	3 174 383



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	13 458	6 813
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 458</b>	<b>6 813</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	30 930	30 642
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>30 930</b>	<b>30 642</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer		253 467	103 667
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>253 467</b>	<b>103 667</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>297 855</b>	<b>141 121</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	16 546 455	30 140 917
<b>Sum varer</b>		<b>16 546 455</b>	<b>30 140 917</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	63 534 451	67 613 920
Andre fordringer		7 733 351	6 475 227
Konsernfordringer	6	11 312	11 312
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 279 114</b>	<b>74 100 459</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 709 960	972 330
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 709 960</b>	<b>972 330</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>89 535 529</b>	<b>105 213 706</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>89 833 384</b>	<b>105 354 828</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	16 758 222	16 081 318
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 758 222</b>	<b>16 081 318</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 258 222</b>	<b>16 581 318</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	34 253 786	28 823 745
Leverandørgjeld		33 244 355	58 366 668
Betalbar skatt	4	1 061 933	909 522
Skyldig offentlige avgifter		246 714	219 386
Utbytte		3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		768 373	454 189
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 575 162</b>	<b>88 773 509</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 575 162</b>	<b>88 773 509</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>89 833 384</b>	<b>105 354 828</b>



**Årsregnskap 2021  
for  
SCANFISH NORWAY AS**



Scanfish Norway AS

## Årsberetning 2021

### Generelt om virksomheten

Selskapet driver med eksport og import av fisk og sjømatprodukter i Hammerfest Kommune  
Selskapet har avdelingskontor i Tromsø

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	518 741 371	415 096 305	414 237 364
Driftsresultat	6 373 534	4 723 408	2 541 483
Årsresultat	3 676 904	3 174 383	992 846
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	89 833 384	105 354 828	71 994 422
Egenkapital	17 258 222	16 581 318	13 406 935
Egenkapitalprosent	19,2%	15,7%	18,6%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 415 096 305 kr i fjor til 518 741 371 kr i år, en økning på 25,0 %.  
Årsresultatet ble 3 676 904 kr. mot 3 174 383 kr i fjor, en økning på 15,8 %.

Ingen sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer.

Selskapet selger hovedsaklig fisken til A. Espersen AS, som også er medeier. Fisken er solgt før den er kjøpt.

Ingen finansiell risiko som er av betydning.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12 i regnskapsåret var 1,7 mill. kr. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapet hadde en positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på 5,4 mill. kr.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 100,0 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100,0 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 89,8 mill. kr, sammenlignet med 105,4 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 19,21 %, sammenlignet med 15,74 % pr. 31.12 i fjor.



Scanfish Norway AS

## Årsberetning 2021

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt

Det var ingen sykefraværet i regnskapsåret

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader og ulykker

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 1 kvinne og 2 menn. Styret består av 1 kvinne og 3 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 3 676 904:

Avsatt til ordinært utbytte	3 000 000
Overføring annen egenkapital	676 904
<b>Totalt</b>	<b>3 676 904</b>

HAMMERFEST den 24.05.22

Kjersti Mikalsen Olsrud  
Styreleder

Klaus Beyer Nielsen  
Styremedlem

Kjell Gunnar Mikalsen  
Styremedlem

Simon Jonathan Rilatt  
Styremedlem



Scanfish Norway AS

**Resultatregnskap**

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	518 571 080	415 096 305
Annen driftsinntekt		170 291	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>518 741 371</b>	<b>415 096 305</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		506 316 123	404 440 961
Lønnskostnad	2	3 876 716	3 822 513
Avskrivning på varige driftsmidler	3	23 098	13 915
Annen driftskostnad	2	2 151 900	2 095 508
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>512 367 837</b>	<b>410 372 896</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>6 373 534</b>	<b>4 723 408</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		35	411
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35</b>	<b>411</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 035 421	731 855
Annen finanskostnad		605 955	(85 128)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 641 377</b>	<b>646 727</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 641 342)</b>	<b>(646 316)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>4 732 192</b>	<b>4 077 092</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 055 288	902 709
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>3 676 904</b>	<b>3 174 383</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>3 676 904</b>	<b>3 174 383</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		3 000 000	0
Overføringer annen egenkapital		676 904	3 174 383
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>3 676 904</b>	<b>3 174 383</b>



## Scanfish Norway AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	13 458	6 813
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	30 930	30 642
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer		253 467	103 667
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>297 855</b>	<b>141 121</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	5	16 546 455	30 140 917
Kundefordringer	5	63 534 451	67 613 920
Andre fordringer	6	11 313	11 313
Andre fordringer		7 733 351	6 475 227
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 709 960	972 330
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>89 535 529</b>	<b>105 213 706</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>89 833 384</b>	<b>105 354 828</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	16 758 222	16 081 318
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 758 222</b>	<b>16 081 318</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 258 222</b>	<b>16 581 318</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	34 253 786	28 823 745
Leverandørgjeld		33 244 355	58 366 668
Betalbar skatt	4	1 061 933	909 522
Skyldig offentlige avgifter		246 714	219 386
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		768 373	454 189
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 575 162</b>	<b>88 773 509</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>89 833 384</b>	<b>105 354 828</b>

Hammerfest, 24.05.22

Kjersti Mikalsen Olsrud  
Styrets lederKjell G. Mikalsen  
Styremedlem

Klaus Beyer Nielsen

Simon Jonathan Rilatt

Årsregnskap for Scanfish Norway AS

Organisasjonsnr. 882856712



Scanfish Norway AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
Styremedlem	Styremedlem		



Scanfish Norway AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Scanfish Norway AS

## Noter 2021

### Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde  
(Tall i mill kr)

<b>Omsetningen</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Norge	70 703	20 630
Europa (England, Polen, Litauen)	410 627	357 996
Vietnam, Kina	35 988	36 470
Usa	1 253	
<b>Sum</b>	<b>518 571</b>	<b>415 096</b>

### Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret.

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Lønn	3 647 636	3 563 813
Arbeidsgiveravgift	105 568	116 695
Pensjonskostnader	85 432	83 532
Andre lønnsrelaterte ytelser	38 080	58 473
<b>Totalt</b>	<b>3 876 716</b>	<b>3 822 513</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 494 506
Styremedlemmer	1 788 730
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	67 150
Scanfish Norway AS kr 61 650	
Mikalsen Invest AS kr 5 500	
Samlet honorar til revisor	67 150

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.



Scanfish Norway AS

## Noter 2021

### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	109 350
+ Tilgang	23 387
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	132 737
Akk. av/nedskr. pr 1/1	78 709
+ Ordinære avskrivninger	23 098
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	101 807
Balanseført verdi pr 31/12	30 930
Prosentats for ord.avskr	20-33

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 732 192
+ Permanente og andre forskjeller	64 575
+ Endring i midlertidige forskjeller	30 203
<b>= Inntekt</b>	<b>4 826 970</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 061 933
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>1 061 933</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-6 645
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 055 288</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 061 933
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 061 933</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	6 429	19 028
+ Varebeholdning	-17 604	0
+ Utestående fordringer	-50 000	-50 000



Scanfish Norway AS

## Noter 2021

<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-61 175</b>	<b>-30 972</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	61 175	30 972
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>61 175</b>	<b>30 972</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>13 458</b>	<b>6 814</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>13 458</b>	<b>6 813</b>

### Note 5 - Gjeld til kredittinstitusjoner

<b>Pantsettelsler</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Gjeld sikret med pant - kassakreditt	34 253 786	28 823 745
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Varelager	16 546 455	30 140 917
Fordringer	63 534 451	67 613 920
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>80 080 906</b>	<b>97 754 837</b>

### Note 6 - Andre fordringer

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer	11 313	11 313
<b>Sum fordringer</b>	<b>11 313</b>	<b>11 313</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Sum gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 430 296 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 756 618.

Bokført skyldig forskuddstrekk kr 211 865

Valutakonto USD utgjør pr 31.12 USD 102 624,49 NOK 905 496,93

Valutakonto EUR utgjør pr. 31.12 EUR 28 621,90 NOK 285 890,71

6428.57.08255 kr 88 276,79



Scanfish Norway AS

## Noter 2021

### Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 5 000 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 500 000 Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Mikalsen Invest AS	2 550
A. Espersen Danmark org 882 856712	2 450

### Note 9 - Annen egenkapital

#### Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	4 732 192
Skattekostnad	1 055 288
<b>Årets resultat</b>	<b>3 676 904</b>

#### Disponeringer

Avsatt til utbytte	3 000 000
Avsatt til annen opptjent egenkapital	676 904
<b>Sum disponert</b>	<b>3 676 904</b>



## Scanfish Norway AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 732 192	4 077 092
- Periodens betalte skatt		909 522	258 983
+ Ordinære avskrivninger		23 098	13 915
+/- Endring i varelager		13 594 462	(25 516 660)
+/- Endring i kundefordringer		4 079 469	(4 384 241)
+/- Endring i leverandørgjeld		(25 122 313)	34 773 486
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		0	2 574
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(916 611)	(3 571 792)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>(4 519 224)</b>	<b>5 135 391</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		23 387	16 591
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		149 800	(97 333)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(173 187)</b>	<b>80 742</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Netto endring i kassekreditt		5 430 041	(4 816 765)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>5 430 041</b>	<b>(4 816 765)</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>737 630</b>	<b>399 368</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		972 330	572 962
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>1 709 960</b>	<b>972 330</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 279 664	215 712
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		430 296	756 618
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>1 709 960</b>	<b>972 330</b>



## FinnmarksRevisjon AS

Statsautoriserte revisorer / Autorisert regnskapsførerselskap

Telefon: 78 40 74 70  
e-post: post@finnmarksrevisjon.no  
Sjøgata 3 - Postboks 359  
9615 Hammerfest  
Foretaksnummer: 934 330 676 MVA
